1

宁夏英力特化工股份有限公司

关于董事和高级管理人员持股情况变动说明

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意宁夏英力特化

工股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1749号）批复，

宁夏英力特化工股份有限公司（以下简称“英力特”、“发行人”或“公司”）向 15

名特定对象发行了 91,046,021 股人民币普通股（A股），发行价格为 7.51元/股。公司

本次共计募集资金人民币 683,755,617.71元，扣除保荐承销费用人民币（不含增值税）

3,584,905.66 元，减除其他与发行权益性证券直接相关的不含税发行费用人民币

686,792.45 元，募集资金净额为人民币 679,483,919.60 元。上述资金到位情况已经立信

会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 8月 6日出具的《宁夏英力特化工股份有限

公司股份有限公司验资报告》（信会师报字[2025]第 ZG12725号）。

本次发行前，公司总股本为 303,486,737 股；本次发行后，公司总股本变更为

394,532,758股。公司董事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事和

高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而被动稀释，具体变动

情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

眭明忠 副董事长 - - - -

李铁柱 董事 - - - -

张永璞 董事、总经理 26,730 0.0088% 26,730 0.0068%

徐萌萌 董事 - - - -

段春宁 董事 - - - -

卢万明 独立董事 - - - -

赵恩慧 独立董事 - - - -

王斌 独立董事 - - - -

涂华东 财务总监 - - - -

薛桂虎 副总经理 26,730 0.0088% 26,730 0.0068%

2

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

史河宁 副总经理、总工程师 26,730 0.0088% 26,730 0.0068%

刘雨
副总经理、董事会秘书、

总法律顾问
- - - -

郭吉 副总经理 9,966 0.0033% 9,966 0.0025%

合计 90,156 0.0297% 90,156 0.0229%

注：上表中持股数量指董事和高级管理人员直接持有公司股份的数量。

3

（本页无正文，为《宁夏英力特化工股份有限公司关于董事和高级管理人员持股情况变

动说明》之盖章页）

宁夏英力特化工股份有限公司

年 月 日

	关于董事和高级管理人员持股情况变动说明